

Danske Netaviser ApS

Grønsundvej 102
4780 Stege

Årsrapport
5. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Thomas Kainø Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Danske Netaviser ApS
Grønsundvej 102
4780 Stege

CVR-nr: 39216698

Regnskabsår: 05/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af netavis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 05-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 41.216 og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 709.686 og en egenkapital på kr. 91.216. Selskabet er under opstart, og har haft fokus på opbygning af ny web portal samt opbygning af nye markeder. Under hensyntagen hertil finder ledelsen selskabs resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		406.695
Bruttoresultat		406.695
Personaleomkostninger		-353.604
Resultat af ordinær primær drift		53.091
Øvrige finansielle omkostninger		-4
Ordinært resultat før skat		53.087
Skat af årets resultat		-11.871
Årets resultat		41.216
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		41.216
I alt		41.216

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		479.432
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	479.432
Anlægsaktiver i alt		479.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.649
Tilgodehavende skat		93.605
Tilgodehavender i alt		230.254
Omsætningsaktiver i alt		230.254
Aktiver i alt		709.686

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		41.216
Egenkapital i alt		91.216
Hensættelse til udskudt skat		105.475
Hensatte forpligtelser i alt		105.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		512.995
Gældsforpligtelser i alt		512.995
Passiver i alt		709.686

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udvikling under udførelse. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	479.432
Afgang	0
Kostpris ultimo	479.432
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivn	0
Af- og nedskrivning ultimo	479.432
Regnskabsmæssig værdi ultimo	479.432

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 05.01.18	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret